[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2024 года                                                                           813-п
Об отключении аварийного жилого дома

 от системы теплоснабжения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                               «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, в соответствии с заключением межведомственной комиссии о признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу от 29.02.2016 года № 12, в рамках реализации мероприятий по программе переселения граждан из аварийного жилищного фонда, подлежащего сносу, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области                                п о с т а н о в л я е т:

1. Отключить аварийный дом, расположенный по адресу: Ульяновская область, Сенгилеевский район, с. Тушна, ул. Школьная, д. 21, от системы теплоснабжения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                 М.Н. Самаркин